
 
       

 

 

 

Questions/Responses No. 1 to the 

Request for Proposals (RFP) K17-0030-94 

Montgomery County Mental Health Courts Support 

 

Ladies and Gentlemen: 

          The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are 

answered and posted for all prospective Offerors.  The statements and interpretations 

contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary 

unless the RFP is expressly amended.  Nothing in the Maryland Judiciary’s response to these 

questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any 

statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question. 

 

1. Question: When do you anticipate the project to begin? 

Response: We would like both resources in place by November 2016.  

 

2. Question: Are the candidates required to have judicial experience?  

Response: While it is not required, it is highly preferred.  

 

3. Question: The RFP states that the candidates will support both District and Circuit 

Courts for Montgomery County. Will the selected candidate report to both locations? 

Response: Yes, the selected candidate’s primary place of work will be at 

Montgomery County District Court, however, there will be instances where they 

must report to Montgomery County Circuit Court. We estimate an 80/20 split 

between the two courts.   

 

Issued by: Whitney Williams 

Procurement Officer 

September 16, 2016 

 


